

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS – LTDA- ME
CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6
AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A – MONDUMBIM – CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE
Fone (85) 3392-5366 – e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA-CE
Sr(a) PREGOIRO(a)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2020.02.12.01
DATA DA LICITAÇÃO: 09/03/2020
HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00min
RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: B&B COMERCIO DE PNEU LTDA - ME
CNPJ N°: 16.867.118/0001-51
ENDEREÇO: AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A - MONDUMBIM - FORTALEZA - CE
CEP 60.711-442
TELEFONE: (85) 3392-5366

1-OBJETO: : REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E FORRAS DESTINADAS A MANUTENÇÃO DE TRANSPORTE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA/CE.
2-ORÇAMENTO DETALHADO

Item	Discriminação	VEICULO	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor por Extenso	Valor Total (R\$)	Valor por Extenso
1	CÂMARA DE AR 1400-24	MOTONIVELADORA	MAGNUM TIRES	Unidade	24	R\$ 188,00	cento e oitenta e oito reais	R\$ 4.512,00	quatro mil, quinhentos e doze reais
2	CÂMARA DE AR 900/20	ONIBUS/FUNDEB	MAGNUM TIRES	Unidade	200	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
3	CÂMARA DT 12.5/80 R18	RETROSCAVADEIRA	MAGNUM TIRES	Unidade	8	R\$ 93,75	noventa e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
4	CÂMARA TS 17.5 R25	RETROSCAVADEIRA/PA ENCHEDORA	MAGNUM TIRES	Unidade	34	R\$ 237,50	duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 3.325,00	três mil, trezentos e vinte e cinco reais
5	PROTECTORA 900/20	ONIBUS/FUNDEB	MAGNUM TIRES	Unidade	200	R\$ 43,75	quarenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 8.750,00	oito mil, setecentos e cinquenta reais
6	PNEU 1400-24	MOTONIVELADORA	MRL	Unidade	48	R\$ 2.475,00	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 118.800,00	cento e dezoito mil e oitocentos reais
7	PNEUS 12.5/8 18" DIANTEIRO	RETROSCAVADEIRA	MRL	Unidade	6	R\$ 1.225,00	mil duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais
8	PNEUS 17.5/25	PA ENCHEDORA	MRL	Unidade	10	R\$ 3.125,00	três mil, cento e vinte e cinco reais	R\$ 31.250,00	trinta e um mil, duzentos e cinquenta reais
9	PNEUS 17.5/25 TRASEIRO	RETROSCAVADEIRA	MRL	Unidade	8	R\$ 3.125,00	três mil, cento e vinte e cinco reais	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
10	PNEUS 175/70 R-13"	FIAT UNO - IGD SUAS	TORNEL	Unidade	12	R\$ 193,75	cento e noventa e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.325,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
11	PNEUS 175/70 R-13"	FIAT UNO UBS	TORNEL	Unidade	40	R\$ 193,75	cento e noventa e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.750,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais
12	PNEUS 175/70 R-13"	FIAT UNO - IGD	TORNEL	Unidade	12	R\$ 193,75	cento e noventa e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.325,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
13	PNEUS 185/ R14	KOMBI - UBS	GT RADIAL	Unidade	12	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
14	PNEUS 185 R14	KIA BESTA GS GRAND 3.0 FUNDEB	GT RADIAL	Unidade	12	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais

837
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS – LTDA- ME
 CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6
 AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A – MONDUMBIM – CEP.: 60.711.442-FORTEALEZA-CE
 Fone (85) 3392-5366 – e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA-CE
 Sit(a) PREGOEIRO(a)
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº : 2020.02.12.01
 DATA DA LICITAÇÃO: 09/03/2020
 HORA DA LICITAÇÃO: 08h30min.

15	PNEUS 185/65 - R - 15		GT RADIAL	Unidade	24	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
16	PNEUS 185/70 R14		DUNLOP	Unidade	24	R\$ 313,75	trezentos e treze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.530,00	sete mil, quinhentos e trinta reais
17	PNEUS 185/70 R-13		GT RADIAL	Unidade	40	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais	R\$ 10.600,00	dez mil e seiscentos reais
18	PNEUS 185/70 R - 14		DUNLOP	Unidade	40	R\$ 313,75	trezentos e treze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 12.550,00	doze mil, quinhentos e cinquenta reais
19	PNEU 175/70 R-14		IK TYRE	Unidade	20	R\$ 243,75	duzentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.875,00	quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais
20	PNEUS 225/75 R - 16C		GT RADIAL	Unidade	20	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
21	PNEUS 265/70 R-16 RADIAL		KETE	Unidade	20	R\$ 587,50	quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 11.750,00	onze mil, setecentos e cinquenta reais
22	PNEUS 185/70 R-13		GT RADIAL	Unidade	40	R\$ 271,00	duzentos e setenta e um reais	R\$ 10.840,00	dez mil, oitocentos e quarenta reais
23	PNEUS 205/60 R-15		GT RADIAL	Unidade	40	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
24	PNEUS 195/65 R-15		GT RADIAL	Unidade	16	R\$ 357,00	trezentos e cinquenta e sete reais	R\$ 5.712,00	cinco mil, setecentos e doze reais
25	PNEU 195/65 R-15		GT RADIAL	Unidade	16	R\$ 357,00	trezentos e cinquenta e sete reais	R\$ 5.712,00	cinco mil, setecentos e doze reais
26	PNEUS 205/60 R-16		GT RADIAL	Unidade	20	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
27	PNEUS 215/75 R-17.5		MAGNUM TIRES	Unidade	96	R\$ 662,50	seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 63.600,00	sessenta e três mil e seiscentos reais
28	PNEUS 215/75 R-17.5		GT RADIAL	Unidade	16	R\$ 662,50	seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 10.600,00	dez mil e seiscentos reais
29	PNEUS 215/80 R - 16		GT RADIAL	Unidade	12	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
30	PNEUS 215/80 R - 16		GT RADIAL	Unidade	12	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
31	PNEUS 275/80 R22.5		MAGNUM TIRES	Unidade	48	R\$ 1.641,00	mil seiscentos e quarenta e um reais	R\$ 78.768,00	setenta e oito mil, setecentos e sessenta e oito reais
32	PNEUS 275/80 R22.5 DIRECIONAL		MAGNUM TIRES	Unidade	60	R\$ 1.625,00	mil seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 97.500,00	noventa e sete mil e quinhentos reais
33	PNEUS 275/80 R22.5 TRACIONAL		MAGNUM TIRES	Unidade	140	R\$ 1.492,00	mil quatrocentos e noventa e dois reais	R\$ 208.880,00	duzentos e oito mil, oitocentos e oitenta reais
34	PNEUS 80/100 - 18 DIANTEIRO		VIPAL	Unidade	8	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 1.144,00	mil cento e quarenta e quatro reais
35	PNEUS 900/20 DIRECIONAL/TRACIONAL		CENTELIA	Unidade	200	R\$ 1.017,00	mil e dezessete reais	R\$ 203.400,00	duzentos e três mil e quatrocentos reais
36	PNEUS 90/90-18 TRASEIRO		VIPAL	Unidade	8	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
37	PNEUS 1000/20 DIANTEIRO DIRECIONAL		CENTELIA	Unidade	10	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais	R\$ 11.250,00	onze mil, duzentos e cinquenta reais

839

FLYFAST

B&B COMERCIO DE PNEUS – LTDA- ME
CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6
AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A – MONDUMBIM – CEP.: 60.711.442-FORTALEZA-CE
Fone (85) 3392-5366 – e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUCUBA-CE
Sr(a) PREGOEIRO(a)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº.: 2020.02.12.01
DATA DA LICITAÇÃO: 09/03/2020
HORA DA LICITAÇÃO: 09h00min

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Descrição	Valor Total (R\$)
38	PNEUS 1000/20 TRASEIRO TRACIONAL	CENTELLA	32	R\$ 1.200,00	R\$ 38.400,00	mil e duzentos reais	trinta e oito mil e quatrocentos reais
39	PNEUS 1000/20 DIANT. DIRECIONAL	CENTELLA	10	R\$ 1.125,00	R\$ 11.250,00	mil cento e vinte e cinco reais	onze mil, duzentos e cinquenta reais
40	PNEUS 1000/20 TRASEL. TRACIONAL	CENTELLA	32	R\$ 1.200,00	R\$ 38.400,00	mil e duzentos reais	trinta e oito mil e quatrocentos reais
41	PNEUS 195/70 R-15C	GT RADIAL	12	R\$ 412,50	R\$ 4.950,00	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
42	PNEUS 185/70 R-14	GT RADIAL	20	R\$ 323,00	R\$ 6.460,00	trezentos e vinte e três reais	seis mil, quatrocentos e sessenta reais
43	PNEUS 185 R 14C 102/100R - CARGO	GT RADIAL	12	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00	trezentos e cinquenta reais	quatro mil e duzentos reais
44	CAMARA DE AR 1000/20	MAGNUM TIRES	42	R\$ 75,00	R\$ 3.150,00	setenta e cinco reais	três mil, cento e cinquenta reais
45	CAMARA DE AR 1000/20	MAGNUM TIRES	42	R\$ 75,00	R\$ 3.150,00	setenta e cinco reais	três mil, cento e cinquenta reais
46	PROTETORA 1000/20	MAGNUM TIRES	42	R\$ 43,00	R\$ 1.806,00	quarenta e três reais	mil oitocentos e seis reais
47	PROTETORA 1000/20	MAGNUM TIRES	42	R\$ 42,50	R\$ 1.785,00	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	mil setecentos e oitenta e cinco reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 1.145.119,00

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme o edital. A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA
Prazo de entrega: 05 (cinco) dias conforme o edital. A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.
Prazo de pagamento: conforme o edital.
Garantia: conforme o edital.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCACÃO.
DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS BENS/SERVIÇOS, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME CONFORME EDITAL/CAE E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADAS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.
Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão-de-obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste prego e excluídas da composição dos preços ofertados o imposto de renda pessoa jurídica (irpj) e a contribuição social sobre o lucro líquido (csll).

Declaramos que o objeto contido atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no termo de participação - seus anexos.
O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.
Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

FORTALEZA(CE), 03 DE ABRIL DE 2020.

TARSO TEÓFILO TEIXEIRA BESSA
CPF nº 5.757.12.363-04

